ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE DE PERITOS PAPILOSCOPISTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

PARA O CONSELHO FISCAL 2021/2023

 A Presidente da Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto

Social da ASBRAPP - Associação Brasiliense de Peritos Papiloscopistas, vem a

público prorrogar o período de inscrição para Eleição do Conselho Fiscal da ASBRAPP

para o triênio 2021/2023, até o dia 09/10/2020, mantendo as demais determinações

constantes no EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ELEIÇÕES GERAIS PARA O

TRIÊNIO 2021/2023, publicado em 28/08/2020. Tal prorrogação se deve à ausência

de chapas inscritas para o Conselho Fiscal previsto no período de 01/09 a 30/09. A

Comissão Eleitoral decidirá sobre questões omissas no Estatuto Social.

Brasília-DF, 01 de outubro de 2020.

LARA ROSANA VIEIRA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral